Scipiadas imitare precor, Sullamque, Titumque

Et quibus in coelum versibus ire libet.

Est famae vates praeco ; Tibi nostra camaena

Serviet in laudes semper itura tuas.

Tu modo pauperiem remove tenuique poetae

Ocia Caesareo tuta favore dato

Sic meritum redimi triplici diadematis auro

Cingat adoratum coccina mitra caput.

Sic concors faveat tibi celsus Olympus lulo,

luppiter et faciat sic rata vota lovis.

' Cristi. - conmunem. ^ In Carum Lucretium poetam Commentarii

a loanne Baptista Pio edite, codice Lucretiano diligenter emendato . .

.

Bononiae. MDXI. Kal. Maii.
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Angelus Politianus Matthiae dei gratia invictissimo

Pannoniae regi S. D. ^

Cum superioribus diebus ego et Philippus Valor Flo-

rentinus, praestans vir tuaeque maiestati deditissimus, de

nostri seculi principibus casu loqueremur, ac tu primus

nobis invicte Rex, immo vero solus occurrisses, quera vide-

remur audacter cum quovis laudatissimo veterum posse

conferre, castigavit ille me verbis amicissimis, quod nun-

quam aut lucubrationes ullas nominatim dicaverim aut epi-

stolam saltem scripserim, quo tibi si non ingenium quod-

cunque doctrinaque mea, certe animus tamen ac voluntas

innotescerent. Etenim te regem teraporibus esse nostris

aiebat ununi (quod ego illi facillirae assentiebar) in quo vel

maxinie celebrando labores, industriam, vigiliasque suas

omnes ponere litterati homines certatim debeant, ut in cuius

egregiis innumerisque laudibus habeat utriusque linguae

facultas ubi liberrirae posset et velut in patentibus campis

exspatiari. Quare sumpsi animum (fateor) de sermone pru-

dentis et amici viri, gloriosissirae rex, cunique animo statim

sumpsi calamura, videlicet in hoc ut tuas eximias virtutes

honore saltem quocunque stili mei prosequerer. Sed cum se

mihi ille tara raulte et raagne protinus obtulissent ut facilius

mundum pugillo (I) posse crederera, quam eas epistole brevi-

tate complecti mutato protinus consilio, dilatis paulisper tue

claritatis preconiis, statui duntaxat in presentia significare

tibi me quoque unum Rex e multis esse, qui magno animi

favore te veneror, darique mihi occasionem celebrandi tui

nominis concupiscara. Non quia rae sperera naturali facundia

parera tue laudi fore, sed quod est a sapientibus homi-

nibus observatum, non minus animi vires aliquando, quam

ingenii valuisse. Quo circa siquid erit inclyte rex, in quo

tibi mea gratificari professio possit rogo obtestorque utaris

opera nostra, quasi unus ex eo sira numero qui regni